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UŞAK BELEDİYESİ BAŞKAN YARDIMCILARI 
GÖREV ALANLARI NETLEŞTİ

Uşak Belediyesi’nde yeni Belediye Başkan 
Yardımcılarının görev dağılımları yapıldı. 
31 Mart yerel seçimleri sonrasında yapılan 
görev değişiklikleri sonrasında Uşak Bele-
diyesinde 3 Belediye Meclis üyesi Belediye 
Başkanı göreve getirilirken 2 memur Belediye 
Başkan yardımcısı görevlendirildi.  Buna 
göre Mehmet Akif Şanlı, Halil Arslan ve Rey-
han Aydın meclis üyesi başkan yardımcıları 
olarak belirlendi. Memur kadrosundan ise 
önceki dönem İmar Müdürü Serpil Keskin ve 
Serap Saruhan başkan yardımcısı oldu. EMEKLİLER PARTİ ÖZKAN YALIM'A 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ YAPTI
Uşak belediye Başkanı Özkan Yalım, seçim döneminde asgari ücretin 
altında maaş alan emeklilere bin TL sözü üzerine emeliler Partisi Başkan 
Yalım’ın kapısını çaldı.   Emekliler Partisi Uşak İl teşkilatı Uşak Belediye 
Başkanlığına seçilen Özkan Yalım'a hayırlı olsun ziyareti yaptı. Emekli-
ler Parti Uşak İl Başkanı Tayfun Karagöz ziyaret ile ilgili olarak yaptığı 
açıklamada "Uşak Belediye Başkanlığına seçilen Özkan Yalım beyi ziyaret 
ettik. Başarılar diledik" ifadelerini kullandı. 

UŞAK’ TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
ZARARLILAR İÇİN TUZAK DAĞITIMI YAPILDI

Uşak Tarım İl Müdürlüğü tarından, biyoteknik mücadele kapsamında Banaz ilçesi Hatipler Köyün-
de 30 dekar alan için görsel çekici tuzak 
dağıtımı yapıldı.
Uşak Tarım İl Müdürlüğü tarafından yapı-
lan paylaşımda, “İlimizde örtüaltı üretim 
yapılan alanlarda pestisit kullanımını 
azaltmak ve virüs hastalıklarına vektörlük 
eden böcekler ile mücadele etmek amacıy-
la, biyoteknik mücadele kapsamında Banaz 
ilçesi Hatipler Köyünde 30 dekar alan için 
görsel çekici tuzak dağıtımı yapıldı.

UŞAK’TAN KIZILAY’A 
NE KADAR NAKDİ 
YARDIM YAPILDI

Uşak Kızılay sosyal medya hesaplarından Ramazan sebebi ile yapılan 
yardımlar için teşekkür mesajı yayınlandı.  Mesajda Ramazan ayı içinde 
Uşak’tan aynı ve maddi olarak toplamda 2 milyon 482 bin TL yardım 
yapıldığı ifade edildi.UŞAK’TAN 48 KİŞİ

 UMREYE UĞURLANDI
Uşak’tan Diyanet İşleri Başkanlığı organizesi ile Servisli 14 günlük Şevval Umresi için kutsal top-
raklara gidecek olan 48 vatandaşımız dualarla 
uğurlandı. Programa Umrecilerimizin yanı sıra 
umreci yakınları ve İl Müftülüğü Hac ve Umre 
Hizmetleri Şube Müdürü Lütfi Akhan ile müftü-
lük personeli katıldı.  Uşak Müftülüğü tarafından 
yapılan paylaşımda şu cümlelere yer verildi, 
“Umreciler Mekkeyi  Mükerreme ve  Medineyi 
Münevvere de ibadet ve ziyaretlerini tamamla-
dıktan sonra 3 Mayıs 2024 tarihinde ülkemize dö-
neceklerdir. Rabbimiz umrelerini mebrur ibadet 
ve ziyaretlerini makbul eylesin” denildi.

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
İLK UZMAN HEKİM 

MEZUNLARINI VERDİ

Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği 
Anabilim Dalı uzman doktor olarak ilk mezunla-
rını verdi.

UŞAK’TA  “ÖZEL ÖĞRETİM KURSLARININ 
DÖNÜŞÜM TOPLANTISI” YAPILDI

Kişisel Gelişim Kurslarının yönetici ve kurucularının katıldığı Özel 
Öğretim Kursları ve Muhtelif Kursların Dönüşümü Toplantısı İl Millî 
Eğitim Müdürü  Halil YÜCEL başkanlığında gerçekleştirildi. Uşak Fen 
Lisesinde gerçekleştirilen toplantıda Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim 
Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ve 
Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yönergesinde yapılan değişiklik 
kapsamında izlenecek yol ve uygulamaya ilişkin hususlar ele alındı.

UŞAK TANITIM 
ROTASINI BELİRLEDİ
İl Kültür ve Turizm il Müdürlüğü "Uşak Yürü-
yüş Rotaları Projesi" ile yürüyüş yollarını belir-
liyor.Uşak İl kültür ve Turizm Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada; "Uşak İl Tanıtım ve Geliştir-
me Kurulunda alınan kararlar doğrultusunda, 
Uşak ili merkez ve ilçelerinde bulunan yürüyüş 
rotaları belirlenerek Dünyaca ünlü rota kayıt 
platformu Wikiloc sitesine Uşak Yürüyüş Rotala-
rının eklenmesi çalışmaları İl Müdürlüğümüzce 
başlatılmıştır. 
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UŞAK BELEDİYESİ BAŞKAN YARDIMCILARI 
GÖREV ALANLARI NETLEŞTİ

Uşak Belediyesi’nde yeni Belediye Başkan 
Yardımcılarının görev dağılımları yapıldı. 
31 Mart yerel seçimleri sonrasında yapılan 
görev değişiklikleri sonrasında Uşak Bele-
diyesinde 3 Belediye Meclis üyesi Belediye 
Başkanı göreve getirilirken 2 memur Bele-
diye Başkan yardımcısı görevlendirildi. 

 Buna göre Mehmet Akif Şanlı, Halil Ars-
lan ve Reyhan Aydın meclis üyesi başkan 
yardımcıları olarak belirlendi. Memur 
kadrosundan ise önceki dönem İmar 
Müdürü Serpil Keskin ve Serap Saruhan 
başkan yardımcısı oldu.
Yeni Başkan Yardımcıları arasında hangi 
görevi alacağı merak edilen kadın has-
talıkları ve doğum uzmanı Mehmet Akif 
Şanlı’ya; zabıta, mezarlıklar, itfaiye ve 
bilgi işlem müdürlüğü verildi. 

CHP’de bir dönem Merkez İlçe Başkanlığı 
yapan Halil Arslan’a; Fen işleri, Spor, Park 
ve Bahçe, Muhtarlıklar, İşletme ve iştirak-
ler ile Sosyal Yardım İşleri müdürlükleri 
bağlandı. Uşak Belediyesi’nden çevre 
mühendisi olarak emekli olan Reyhan 
Aydın da;  Destek Hizmetler, Temizlik, Su 
ve Kanalizasyon, Veteriner İşleri ve İklim 
Değişikliği müdürlüklerinden sorumlu 
olacak

Memur kadrosundan gelen önceki döne-
mi İmar Müdürü Serpil Keskin, imar ve 
şehircilik, yazı işleri, sivil savunma, plan 
proje ile emlak ve istimlâk müdürlükle-
riyle ilgilenecek. Serpil Saruhan da; Mali 
Hizmetler, Hukuk İşleri, İnsan Kaynakları 
ve Kültürü İşler Müdürlüğü’nden sorum-
lu olacak.  / Serkan Karayol

EMEKLİLER PARTİ ÖZKAN YALIM'A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ YAPTI

Uşak belediye Başkanı 
Özkan Yalım, seçim döne-
minde asgari ücretin altında 
maaş alan emeklilere bin TL 
sözü üzerine emeliler Partisi 
Başkan Yalım’ın kapısını 
çaldı. 
  Emekliler Partisi Uşak 
İl teşkilatı Uşak Belediye 
Başkanlığına seçilen Özkan 
Yalım'a hayırlı olsun ziyareti 

yaptı. Emekliler Parti Uşak 
İl Başkanı Tayfun Karagöz 
ziyaret ile ilgili olarak yaptığı 
açıklamada "Uşak Belediye 
Başkanlığına seçilen Özkan 
Yalım beyi ziyaret ettik. 
Başarılar diledik" ifadelerini 
kullandı. 

TOPLANTI YAPACAĞIZ

Emekliler Parti Uşak İl Baş-
kanı Tayfun Karagöz, Uşak 
Belediye Başkanı Özkan 
Yalım ile yakın bir zamanda 
toplantı organize edecekle-
rini ifade ederek, “Başkan 
bey’in emekliler ile alakalı 
güzel düşünceleri ve projele-
ri var. Uşak’ın sorunları çok 
fazla tabiî ki yoğun. Asagari 
ücretin altında maaş alan 

emeklilere vereceği desteği 
görüşeceğiz. Zaten şu anda 
Belediye tarafından emekliye 
verilecek destek çalışmaları 
başlamış umarız kısa sürede 
emeklilerimiz bu desteği 
alacaklar” dedi.  / Serkan 
Karayol      

UŞAK’ TARIM İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
ZARARLILAR İÇİN TUZAK DAĞITIMI YAPILDI

Uşak Tarım İl Müdürlüğü 
tarından, biyoteknik mü-
cadele kapsamında Banaz 
ilçesi Hatipler Köyünde 30 
dekar alan için görsel çekici 
tuzak dağıtımı yapıldı.
Uşak Tarım İl Müdürlüğü 

tarafından yapılan paylaşım-
da, “İlimizde örtüaltı üretim 
yapılan alanlarda pestisit 
kullanımını azaltmak ve vi-
rüs hastalıklarına vektörlük 
eden böcekler ile mücadele 
etmek amacıyla, biyoteknik 

mücadele kapsamında Banaz 
ilçesi Hatipler Köyünde 30 
dekar alan için görsel çekici 
tuzak dağıtımı yapıldı. Üreti-
cilerimize domates güvesi ile 
mücadele hakkında bilgilen-
dirme toplantısı düzenlendi. 

Toplantıda domates güvesi 
mücadelesinde yapılan ha-
talar ve eksiklikler hakkında 
bilgilendirme yapıldı ve bitki 
aktivatörlerinin önemine 
değinildi” denildi. / Feyzi 
Davulcu
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UŞAK’TAN KIZILAY’A 
NE KADAR NAKDİ 
YARDIM YAPILDI

Uşak Kızılay sosyal medya hesapların-
dan Ramazan sebebi ile yapılan yardım-
lar için teşekkür mesajı yayınlandı.  

Mesajda Ramazan ayı içinde Uşak’tan 
aynı ve maddi olarak toplamda 2 milyon 
482 bin TL yardım yapıldığı ifade edildi.

Uşak Kızılay tar5afından yapılan teşekkür 
mesajında şu ifadelere yer verildi, “Bu 
Ramazan Sensiz Olmaz !"diyerek başla-
dığımız Mübarek Ramazan ayı boyunca 
siz Değerli Bağışçılarımız sayesinde Türk 

Kızılay Uşak Şube olarak ;Paylaşmanın 
mutluluğunu derinden hissederek; küçük 
bir çocuğa bayramlık, bir aileye gıda koli-
si,öğrencilerimize maddi destek, yaraları-
nı sarmaya devam ettiğimiz depremzede 
ailelerimiz ve yüzlerce hanede tebessüm-
lere vesile olduk.İhtiyaç sahibi ailelerimi-
zin yüzlerini güldüren Değerli Bağışçıları-
mıza, canla başla çalışan gönüllülerimize, 
gücünü ve çalışma azmini sizlerden alan 
personellerimize teşekkür ediyoruz” de-
nildi. / Feyzi Davulcu

.

UŞAK’TA KAÇ ÇOCUK VAR
TÜİK İstatistiklerle Çocuk, 2023 raporu-
nu yayımladı. Uşak'ta toplam nüfus içe-
risindeki çocuk oranı belirlenmiş oldu.

 Açıklanan verilere göre Uşak'ta çocuk 
nüfusunda yaşanan artışınının detayları 
da belirlenmiş oldu. 

Uşak'ın toplam nüfusu 377 bin 1 kişi ola-
rak açıklanırken çocuk nüfusu ise 80 bin 
969 kişi olarak gerçekleşti. Rapora göre 
Uşak'ta yaşayan: 0-4 yaş arası çocuk nü-
fusu 18 bin 765 5-9 yaş arası çocuk nüfusu 
23 bin 653 10-14 yaş arası çocuk nüfusu 23 
bin 827,  15-17 yaş arası çocuk nüfusu 14 
bin 724 olarak açıklandı.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 
(ADNKS) sonuçlarına göre 2023 yıl sonu 
itibarıyla, Türkiye nüfusu 85 milyon 372 
bin 377 kişi iken bunun 22 milyon 206 bin 
34'ünü çocuklar oluşturdu. Çocuk nüfu-
sun yüzde 51,3'ünü erkek çocuklar, yüzde 
48,7'sini kız çocuklar oluşturdu. 

Birleşmiş Milletler tanımına göre 0-17 yaş 
grubunu içeren çocuk nüfus, 1970 yılında 
toplam nüfusun yüzde 48,5'ini oluşturur-
ken bu oran 1990 yılında yüzde 41,8 ve 
2023 yılında yüzde 26,0 oldu. Nüfus pro-
jeksiyonlarına göre çocuk nüfus oranının 
2030 yılında yüzde 25,6, 2040 yılında yüz-
de 23,3, 2060 yılında yüzde 20,4 ve 2080 
yılında yüzde 19,0 olacağı öngörüldü.
Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 ülkenin 
çocuk nüfus oranları incelendiğinde, 2023 
yılında çocuk nüfus oranının AB ortala-
ması yüzde 18,0 oldu. 

AB üye ülkeleri içinde en fazla çocuk nü-
fus oranına sahip olan ülkelerin sırasıyla, 
yüzde 23,4 ile İrlanda, 21,1 ile Fransa, yüz-
de 20,9 ile İsveç olduğu görüldü. Çocuk 
nüfus oranının en düşük olduğu ülkeler 
ise sırasıyla, yüzde 15,1 ile Malta, yüzde 
15,4 ile İtalya, yüzde 15,9 ile Portekiz 
oldu. Türkiye'nin çocuk nüfus oranının 
yüzde 26,0 ile AB üye ülkelerinden daha 
yüksek olduğu görüldü. / Serkan Karayol

UŞAK’TAN 48 KİŞİ UMREYE UĞURLANDI
Uşak’tan Diyanet İşleri Başkanlığı organi-
zesi ile Servisli 14 günlük Şevval Umresi 
için kutsal topraklara gidecek olan 48 
vatandaşımız dualarla uğurlandı.
 Programa Umrecilerimizin yanı sıra 
umreci yakınları ve İl Müftülüğü Hac ve 
Umre Hizmetleri Şube Müdürü Lütfi Ak-
han ile müftülük personeli katıldı.  Uşak 
Müftülüğü tarafından yapılan paylaşımda 

şu cümlelere yer verildi, “Umreciler Mek-
keyi  Mükerreme ve  Medineyi Münevve-
re de ibadet ve ziyaretlerini tamamladık-
tan sonra 3 Mayıs 2024 tarihinde ülkemize 
döneceklerdir. Rabbimiz umrelerini 
mebrur ibadet ve ziyaretlerini makbul 
eylesin” denildi.

UMRE NEDİR?

Umre, Müslümanların Kâbe'yi hac mevsi-
mi dışında ziyaret etmelerine denir. Umre 
ziyaret demektir. Fıkhî tanımı, hac gibi 
bir zamana bağlı olmadan ihrama girerek 
Kâbe'yi tavaf, sa'y etmek, tıraş olmaktır. 
Umre kelimesi Kur'an ve hadiste geçer. 
Kur'an'da: "Haccı ve umreyi Allah için 
tam yapın" şeklinde olan ifade, hadiste: 

"İki umre, arasındaki küçük günahların 
keffaretidir" şeklindedir.[kaynak belir-
tilmeli] Umre yapmak, Hanefî ve Mâlikî 
mezheplerinde sünnet, Şâfiî ve Hanbelî 
mezheplerinde farzdır. Yaşamın herhangi 
bir anında yapılabilir. Hac ve umreyi peş 
peşe yapmak tavsiye edilmiştir. / Feyzi 
Davulcu
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UŞAK ÜNİVERSİTESİ İLK UZMAN 
HEKİM MEZUNLARINI VERDİ

Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile 
Hekimliği Anabilim Dalı uzman doktor 
olarak ilk mezunlarını verdi. 

Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafın-
dan yapılan paylaşımda şu ifadelere yer 
verildi, “Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nda görevli 
uzmanlık öğrencisi Dr. Harun  Köseoğlu 
uzmanlık eğitimi bitirme sınavında jüri 

üyeleri Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dahili Bilimler Başkanı Prof. Dr. Ender 
Hür, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Aile 
Hekimliği Anabilim Dalı Prof.Dr. Kurtu-
luş Öngel, Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı 
Dr. Öğretim Üyesi Utku Eser, Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Doç. Dr. Özkan Candan, 
Bozyaka Eğitim Araştırma Hastanesi Aile 
hekimliği Anabilim Dalı Başasistan Uzm. 

Dr. Özge Tuncer tarafından başarılı bulu-
narak ‘Uzman Doktor’ ünvanını almaya 
hak kazanmıştır.  Böylece Dr. Harun  Kö-
seoğlu Fakültemiz Aile Hekimliği Ana-
bilim Dalının ilk uzman hekim mezunu 
olmuş oldu.
Ayrıca Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Aile Hekimliği Anabilim Dalı’nda görevli 
uzmanlık öğrencisi Dr. Neslihan Kara-
bayır tez savunma sınavında jüri üyeleri 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Aile He-
kimliği Anabilim Dalı Prof.Dr. Kurtuluş 
Öngel,  Uşak Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı Dr. 
Öğretim Üyesi Utku Eser, Bozyaka Eğitim 
Araştırma Hastanesi Aile Hekimliği 
Anabilim Dalı Başasistan Uzm. Dr. Özge 
Tuncer tarafından yapılan değerlendirme 
sonucu tezini başarı ile savunmuştur” 
denildi. /Feyzi Davulcu

UŞAK’TA  “ÖZEL ÖĞRETİM KURSLARININ 
DÖNÜŞÜM TOPLANTISI” YAPILDI

Kişisel Gelişim Kurslarının yönetici ve 
kurucularının katıldığı Özel Öğretim 
Kursları ve Muhtelif Kursların Dönüşü-
mü Toplantısı İl Millî Eğitim Müdürü  
Halil YÜCEL başkanlığında gerçekleşti-
rildi. 

Uşak Fen Lisesinde gerçekleştirilen top-
lantıda Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğre-
tim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik ve Özel 
Öğretim Kurumları Standartlar Yönerge-
sinde yapılan değişiklik kapsamında izle-
necek yol ve uygulamaya ilişkin hususlar 
ele alındı.

 Özel Öğretim Kursları ve Muhtelif 
Kursların Dönüşümü ile ilgili yapılan 
toplantıda; ortaokul öğrencilerine akade-

mik destek vermek isteyen kurumlarımı-
zın sosyal etkinlik ve gelişim merkezine 
(SEGEM) dönüşmesi gerektiği, lise ile 
lise mezun gruplarına akademik destek 
vermek isteyen kurumlarımızın ise "Özel 
Öğretim Kursuna" dönüşmesi gerektiği, 
tek kurumda hem ortaokul hem lise öğ-
rencilerine akademik destek verilmesinin 
mümkün olmadığı, dönüşüm sürecinde 
nasıl bir yol izlenmesi gerektiği ile ilgili 
bilgilendirme yapıldı.

Özel Öğretim Kursları ve Muhtelif Kurs-
ların Dönüşümü toplantısı ile ilgili bir de-
ğerlendirme yapan İl Millî Eğitim Müdürü  
Halil YÜCEL, "Millî Eğitim Bakanlığı Özel 
Öğretim Kurumları Yönetmeliğinde yapı-
lan değişiklikle Sosyal Etkinlik Ve Gelişim 
Merkezleri (SEGEM) mevzuattaki yerini 

aldı. Buna göre; Sosyal Etkinlik ve Gelişim 
Merkezlerine talepleri halinde ortaokul ve 
imam hatip ortaokulu öğrencilerinin kayıt 
yaptırabilecek, öğrencilerimiz hafta içi 
okul saatleri dışında ve/veya hafta sonu 
bu kurumlarımızda ortaokullarda verilen 
tüm derslerden akademik anlamda destek 
alabilecekler. 

Ayrıca yapılan değişiklikle Sosyal Etkinlik 
Ve Gelişim Merkezlerinde (SEGEM) bu 
dersler dışında bu kurumlarda yabancı 
dil, bilgisayar, müzik, resim, tiyatro, spor 
vb. alanlarda da eğitim alabilecekler." 
dedi. 

Lise ve lise dengi okul öğrencilerimiz ile 
bu okullardan mezun olan öğrencilerimiz 
için Millî Eğitim Bakanlığımızca 2023 

yılı Ağustos ayında yapılan değişiklikle 
Özel Öğretim Kurslarında Fen Bilimleri 
Grubunda beş dersten Sosyal Bilimler 
Grubunda ise altı dersten eğitim alma im-
kânı verildiğini ifade eden İl Millî Eğitim 
Müdürü Halil YÜCEL, SEGEM ve Özel 
Öğretim Kursları haricinde diğer kurum-
ların öğrencilere akademik destek verme-
sine kesinlikle müsaade edilmeyeceğini, 
bu durumla karşılaşılması halinde cezai 
yaptırımlar uygulanacağını hatırlattı. 

Özel Öğretim Kursları ve Muhtelif Kurs-
ların Dönüşümü Toplantısı, katılımcıla-
rın konu ile ilgili görüş ve önerilerinin 
değerlendirilmesinin ardından sona erdi. / 
Feyzi Davulcu
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UŞAK TANITIM ROTASINI BELİRLEDİ

İl Kültür ve Turizm il Müdürlüğü "Uşak 
Yürüyüş Rotaları Projesi" ile yürüyüş 
yollarını belirliyor.

Uşak İl kültür ve Turizm Müdürlüğün-
den yapılan açıklamada; "Uşak İl Tanıtım 
ve Geliştirme Kurulunda alınan kararlar 
doğrultusunda, Uşak ili merkez ve ilçe-
lerinde bulunan yürüyüş rotaları belirle-
nerek Dünyaca ünlü rota kayıt platformu 
Wikiloc sitesine Uşak Yürüyüş Rotalarının 
eklenmesi çalışmaları İl Müdürlüğümüzce 
başlatılmıştır. Uşak Yürüyüş Rotalarının 
belirlenmesi çalışmasının ilk adımı olarak 
İlimizde gönüllü olarak doğa yürüyüşü 
yapan kişilerle görüşülmüştür ve rotalar 
hakkında bilgi edinilmiştir. İkinci olarak 
İlimizdeki dağcılık ve spor kulüpleriyle 
görüşülerek teknik bilgi alınmıştır. Çeşitli 
kurum ve kuruluşlarda görev yapan 
kamu ve özel sektör çalışanları ve STK 
üyelerinden doğa yürüyüşleri konusunda 
tecrübeye sahip kişilerle de görüşülmüş-
tür” denildi.

80 YÜRÜYÜŞ ROTASI TESPİT EDİLDİ

Yapılan çalışmalar ve görüşmeler netice-
sinde, Uşak ili merkez ve ilçelerinde 80 e 
yakın yürüyüş rotası tespit edilmiştir. İl 
Müdürlüğümüz başkanlığında, Uşak İli 

Rota Ürün ve Spor Alt Çalışma Komis-
yonu üyeleri, Türkiye Turizm Tanıtım 
ve Geliştirme Ajansı marka geliştirme 
uzmanlarından oluşan ekip ilk etapta 
Uşak’taki 10 yürüyüş rotasının belirlene-
rek haritalandırılması ve Wikiloc/GoTür-
kiye sitelerine kayıtlarının yapılması ça-
lışmaları başlatılmıştır. Clandras-Ulubey 
Hasköy Asar yürüyüş rotası komisyon 
üyeleri ve gönüllü katılımcılar tarafından 
bizzat yürünerek Wikiloc kaydı oluşturul-
muştur. Rota boyunca doğadan ve önemli 
kültürel noktalardan fotoğraflar alınarak 
sisteme eklenmiştir.  Bunların haricinde 
rota üzerinde bulunan belirgin kaya, ağaç 
vb. noktalara yön tayini ve sistem kaydı 
için kırmızı ve beyaz renkli boyalarla işa-
retleme yapılmıştır. Bu çalışma sayesinde 
kaydedilen Clandras-Ulubey Hasköy Asar 
yürüyüş rotasını Wikiloc üzerinden takip 
ederek yürüyen bir kişi, kültürel zengin-
liklerimizden Clandras Su Kemerinden 
başlayıp tarihi suyollarından geçecektir.  
Rotanın devamında Kırlangıç Mağarasını, 
Banaz Çayının doğal güzelliğini, yıllara 
meydan okuyan Pepouza Antik Kentini, 
kaya mezarlarını, su pınarlarını ve eski 
değirmenleri görebilecektir. Rota Has-
köy'de bulunan Asar ile son bulmaktadır. 
Yapılan çalışmalara ek olarak, TGA yet-
kililerine Clandras-Ulubey Hasköy Asar 

yürüyüş rotasının dosyaları ve fotoğrafları 
gönderilerek GoTürkiye platformuna ek-
lenmesi çalışmalarına da başlanmıştır. 

 İŞARETLEME VE HARİTALANDIRMA 
ÇALIŞMALARI

Komisyonca yürüyüş çalışmaları düzen-
li aralıklarla devam edip işaretleme ve 
haritalandırma çalışmaları yapılacaktır. 
Komisyon üyelerine ek olarak zaman za-
man öğrenciler başta olmak üzere toplu-
mun her kesiminden gönüllülerle etkinlik 
düzenlenecek rota üzerindeki yerleşim 
yerlerindeki vatandaşlarımızla görüşü-
lecek ve rotalar kayıt altına alınacaktır. 
Çalışmanın nihai amacı belirlenen rota 
boyunca yol güzergahındaki tarihi, arke-
olojik, doğal, endemik bitkiler, bisikler 
yolu, şehitlikler, karavan ve çadır kamp 
alanları vb her türlü bilginin Wikiloc kay-
dına girilerek trekking, doğa yürüyüşü, 
dağcılık vb sporlar için şehrimizi tercih 
edilebilir bir destinasyona dönüştürmek-
tir. Ayrıca bu bilgilerin tamamı WİKİLO-
C’a Türkçe, İngilizce, Almanca ve Rusça 
olarak da yazılacaktır. Rotaların Wikiloc’a 
kaydı süreç içerisinde tamamlandıktan 
sonra tanıtımının yapılması adına blogger 
ve sosyal medya fenomenleri, tanınmış 
doğa yürüyüşü program yapımcıları, 

fotoğrafçılar etkinliklere davet edilecektir. 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı TGA ve 
Uşak Valiliğimizin destekleriyle geniş bir 
tanıtım yapılması sağlanacak olup Zafer 
Kalkınma Ajansı ile görüşülerek proje 
dahilinde bu rota ve bilgilerin karekod-
lu ve fotoğraflı şekli ile kitapçık olarak 
basılması da projenin son aşaması olarak 
gerçekleştirilecektir. Sayın Valimiz Dr. 
Turan ERGÜN’ün destek ve himayelerin-
de İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda 
gerçekleştirilen Uşak Yürüyüş Rotaları 
projesi ile amacımız, İlimizde bulunan 
yürüyüş rotalarını herkese açık uluslara-
rası bir platformda yayınlayarak İlimizin 
tarihi, kültürel ve turistik mekanları ile 
Uşak doğasının güzelliklerini tanıtmaktır. 
Bu sayede, Uşak’a gelecek yerli ve yaban-
cı ziyaretçilere alternatif turizm faaliyeti 
sunulmuş olacaktır. Ayrıca, Uşak iline 
ilk defa gelip yürüyüş yapmak isteyen ve 
yöre hakkında bilgi sahibi olmayan kişi-
lere de yürüyüş rotalarına erişim imkanı 
sağlanacaktır. Şehrimizde yaşan vatandaş-
larımız, STK’lar öğrenci kulüpleri, kurum 
ve kuruluşların da desteği çalışmaya 
eklenerek geniş bir kitle ile hem doğada 
zaman geçirilecek hem de şehrimizin gü-
zellikleri kayıt altına alınarak aktif şekilde 
tanıtılacaktır." Denildi. / Serkan Karayol
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UŞAK’TA STK’LARLA  TARIMSAL
 ÜRETİMTOPLANTISI YAPILDI

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ta-
rafından, Uşak'ta tarımsal alanda faaliyet 
gösteren Sivil Toplum Kuruluşları ile 
Tarımsal Üretimin Planlaması Toplantısı 
düzenlendi.

Uşak Tarım ve Orman Müdürü Serkan 
Bilir ve Uşak’ta Sivil Toplum Örgütleri 
temsilcilerinin katıldığı toplantıda Tarım-
sal Üretimin Planlaması çerçevesinde il 
ve ilçelerde belirlenen stratejik tarımsal 
ürünler, bu ürünlerin Uşak tarımındaki 
önemi ve Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) ile 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verileri 

hakkında bilgiler verildi.
Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan 
Bilir STK temsilcilerine Tarımsal Üretimin 
Planlaması çerçevesinde il ve ilçelerimiz-
de belirlenen stratejik tarımsal ürünler, 
bu ürünlerin ilimiz tarımındaki önemi 
ve Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) ile Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) verileri hakkın-
da bilgi verildi. STK temsilcilerimizden 
Tarımsal Üretim Planlaması ile ilgili görüş 
ve tavsiyeleri alındı.
Tarım İl müdürü Serkan Bilir toplantıyla 
alakalı şunları söyledi, “Tarım ve Or-
man Bakanımız Sayın İbrahim Yumaklı 

“Girdi maliyetlerini düşürecek, verimliliği 
artıracak, tarımı dijitalleştirecek, yönetimi 
sadeleştirecek, üretim ve üretici odaklı 
bir “Yüzyıl" başlıyor" sözleriyle #türkiye-
yüzyılı nın #üretiminveüreticininyüzyılı 
olacağını ifade etmiş, daha sonra 14 Eylül 
2023 tarihinde “Tarımsal Üretimin Plan-
lanması Yönetmeliği" Resmî Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girmişti.  Bakan-
lığımızın tüm birimleri tarımsal STK'lar 
ile iş birliği halinde ülkemiz tarımında 
devrim niteliğinde olan Tarımsal Üreti-
min Planlanması ile ilgili 81 ilimizde ve 
bölgesel olarak çalışmalara başlanılmıştı. 

Bu çerçevede ilimizde bir taraftan Bakan-
lığımız Bağlı Kuruluşları, tarımsal alanda 
faaliyet gösteren Sivil Toplum Kuruluşları 
ile istişare halinde toplantılar devam eder-
ken bir taraftan da il/ilçe teknik personel-
lerimiz tarafından köylerimizde üreticile-
rimize yönelik bilgilendirme toplantıları 
devam etmektedir. İlimizde Tarımsal 
Üretimin Planlaması kapsamında yapı-
lan çalışmaların daha sağlam adımlarla 
ilerlemesi adına, tarımsal alanda faaliyet 
gösteren Sivil Toplum Kuruluşları ile 
Tarımsal Üretimin Planlaması Toplantısı 
düzenlendi” dedi./ Serkan Karayol

HUKUK PROFESÖRÜ SHAHABUDDİN, TÜRKİYE'NİN İSRAİL'E TİCARİ 
YAPTIRIMLARININ ÖRNEK OLMASI GEREKTİĞİNİ SÖYLEDİ

Shahabuddin, İsrail'in uluslararası hukuk 
ihlalleri ve Batılı ülkelerin çifte standart 
uyguladığı eleştirileriyle ilgili AA muha-
birine değerlendirmelerde bulundu.
Türkiye'den, Filistin'e saldırılarını sür-
düren İsrail'e yönelik ihracat kısıtlaması 
kararı
Uluslararası Adalet Divanının (UAD) 
Güney Afrika'nın açtığı davada Gazze'de 
"soykırım" riskini makul bulması ve bu 
doğrultuda ihtiyati tedbir kararlarına hük-
metmesinin, İsrail'in Gazze'deki eylemle-
rinde "soykırım niyeti"nin kanıtı olduğu-
nu ifade eden Shahabuddin, ayrıca İsrailli 
lider ve komutanların çeşitli açıklamala-
rının da bu niyeti gözler önüne serdiğini 
dile getirdi.Shahabuddin, İsrail'in, Filis-
tin'in kendi kaderini tayin hakkı da dahil 
olmak üzere birçok uluslararası hukukun 
temel normlarını yıllardır ihlal ettiğine 
dikkati çekerek, "İsrail, sanırım dünyadaki 
diğer pek çok ülkeyle kıyaslandığında 
Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik Konse-
yinin bağlayıcı nitelikteki kararlarını tek 
başına en fazla ihlal eden ülke oldu." de-
ğerlendirmesinde bulundu.Buna rağmen 
herhangi bir yaptırıma tabi tutulmaması 
nedeniyle İsrail’in uluslararası hukuk 
ihlallerini sürdürdüğüne işaret eden Sha-
habuddin, "Bunun nedeni, İsrail'in çeşitli 
güçlü aktörlerden ve uluslararası toplum-

dan aldığı büyük destek. Bence bir şekilde 
İsrail'i, uluslararası hukuk ihlallerinin 
çoğunun yanına kar kalabileceğine ikna 
ettiler." eleştirisinde bulundu.Uluslararası 
hukukun seçici şekilde uygulandığı yo-
rumunu yapan Shahabuddin, "Bu da bizi, 
güçlü devletlerin himayesi söz konusu ol-
duğunda uluslararası hukukun doğasının 
ne kadar güçlü olduğu konusunda daha 
yakından düşünmeye zorluyor." dedi.
"Uluslararası hukuk güçlüden yana"
Shahabuddin, uluslararası hukukun in-
sanları "korkunç insan hakları ihlallerine" 
karşı korumak konusunda işe yaramaz-
ken söz konusu güçlü devletlerin ticari 
anlaşmaları olduğunda oldukça kullanışlı 
hale geldiğine dikkati çekerek, "Güçlü 
ülkeler, uluslararası hukuku uygulamak 
istediklerinde de bu tür şeyler olur. Bunu 
güç kullanarak yaparlar. Bu da İsrail gibi 
ülkelerin neden çoğu zaman istedikleri 
gibi hareket ettiklerini açıklıyor." ifade-
lerini kullandı.İdeal bir dünyada yaşan-
madığı için tüm sorunların uluslararası 
hukukla çözülmesini beklemenin gerçekçi 
olmadığını kaydeden Shahabuddin, "Çün-
kü uluslararası hukukun kendisi bir baskı 
aracıdır. Uluslararası hukuk, sömürgecilik 
için bir araçtı. Bugün ise emperyalizm için 
bir araçtır. Uluslararası hukukun dünya-
nın tüm sorunlarını çözeceğini ummak 

biraz aptallık olur." değerlendirmesinde 
bulundu.Uluslararası hukukun ihlaller 
ve adaletsizlikler konusunda siyasi baskı 
oluşturmak için araç olarak kullanılma-
sının önemini dile getiren Shahabuddin, 
"Bence bu siyasi baskı, dünya genelinde 
gördüğümüz kitlesel seferberliktir. Bir de-
ğişim yaratacak olan da budur. Bu baskı 
siyasi elitlerin ve aktörlerin somut tedbir-
ler almasına yol açacaktır." dedi.
BM Güvenlik Konseyi, siyasi pazarlık yeri 
haline geldi
ABD yönetiminin BM Güvenlik Konseyi 
kararlarının bağlayıcı olup olmadığına 
yönelik başlattığı tartışmalara ilişkin, bu 
bağlayıcılığın yoruma açık olmadığını 
vurgulayan Shahabuddin, bu hususun 
BM'yi kuran hukuki belgede açıkça yer 
aldığını ve bağlayıcı oldukları için de 
ABD'nin sürekli veto hakkını kullandığını 
söyledi.Shahabuddin, BM kararlarının 
uygulanması için siyasi iradenin elzem ol-
duğunu belirterek, "Bir karar var, ateşkes 
talep ediyor ama bunu gerçekten uygula-
mak için bir adım ileri gittiklerini görmü-
yorum." dedi."BM Güvenlik Konseyi, tam 
bir drama ve siyasi pazarlık yeri haline 
geldi." yorumunda bulunan Shahabuddin, 
sürecin uluslararası hukuk temelinden 
ziyade siyasi saikler etkisiyle işlediğini 
ifade etti.

"İsrail'i durdurmak için baskı gerek"
Shahabuddin, İsrail'in saldırılarını sonlan-
dırmasının veya Filistinlilere yönelik ey-
lemlerini radikal şekilde değiştirmesinin 
tek yolunun güçlü müttefiklerden gelecek 
baskı olacağını söyleyerek, UAD tarafın-
dan İsrail aleyhine alınacak kararların da 
müttefiklerin tutumlarını değiştirebilece-
ğini belirtti.Nikaragua tarafından Alman-
ya aleyhine UAD'de açılan "soykırımı 
kolaylaştırma" davasını anımsatan Shaha-
buddin, "(Almanya'daki kamu personeli) 
Artık açıkça İsrail'e silah ihracatına dahil 
olma konusunda tedirgin olduklarını 
söylüyorlar çünkü UAD kararının ardın-
dan olası bir soykırım durumunda şahsen 
tazminat ödeme durumunda kalmaktan 
korkuyorlar." yorumunu yaptı.İlerle-
yen günlerde UAD'nin "güçlü kararlar” 
alacağı yönündeki beklentisini paylaşan 
Shahabuddin, "Bu kararlar çıkarsa bu, en 
azından Batı'daki ülkeleri İsrail'e yönelik 
pozisyonlarını yeniden düşünmeye zor-
layacaktır. Aslında birçok siyasi çevrede 
tonda bazı değişiklikler görüyoruz. Tüm 
bunlar aslında hem hukukun hem de si-
yasi baskının birleşimi." şeklinde konuştu. 
/ AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

MASAL DİYARI ECZANESİ 
FATİH MAH. 3.BAHÇIVAN SOK. NO:32/D
216 00 17

IHLAMUR ECZANESİ
DİKİLİTAŞ MAH 3. CAMİİ SK NO:2/B (DİKİLTAŞ 
SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
227 20 00

MAYA ECZANESİ
KURTULUŞ MAH.HAKKI YAĞCI CAD.NO:5/C ZİRAAT 
BANKASI ARALIĞI UŞAK
215 51 78
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BANAZ HAMAMBOĞAZI’DA 
ZAM KERVANINA KATILDI

Ülke genelinde yapılan 
zam kervanına Uşak’ta 
Kayaağıl Termal’den sonra 
Banaz’daki Hamambo-
ğazı da katıldı.  Banaz 
Belediyesi, tesise giriş 
ücretlerini yüzde 50 artı-

rarak 100TL’den 150 TL’ye 
yükseltti.
Daha önce 100 lira olan 
giriş ücreti böylelikle 150 
TL olarak güncellendi. 7 
ve 17 yaş grubuna ise 80 
TL olan giriş ücreti yüzde 

50 zamla 120 TL yapıldı. 
7 yaş altından ise ücret 
alınmamasına dair uygu-
lamada değişiklik olmadı.  
Geçtiğimiz haftalarda Uşak 
Belediye Başkanı  Özkan 
Yalım’ın ayağının tozuyla 

Kayaağıl’a yaptığı yüzde 
150’lik fiyat artışı ile Ka-
yağıl Termal tesisleri giriş 
ücreti 250 TL olmuştu.  / 
Feyzi Davulcu
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